報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年７月３１日

こどもフードパントリー事業等への食品寄付に伴う受入式を開催します

 生活協同組合パルシステム群馬及びザスパ群馬レディーススポーツクラブ（チーム名「ザスパ

群馬ルミナス」）から食品の寄付を受け入れるため、次のとおり受入式を開催します。

なお、受け入れた食品は、こどもフードパントリー事業等で活用します。

１ 日時    ８月５日（火）１４時３０分～１５時

２ 会場    市役所４階 庁議室

３ 出席者   生活協同組合パルシステム群馬

        理事長 大平 真紀子(おおひら まきこ) 様

     株式会社ザスパ群馬レディーススポーツクラブ

     代表取締役 須永 和昭(すなが かずあき) 様

     ※以下、出席予定者

     パルシステム群馬

     ＳＤＧＳ推進本部長 光山 徹（こうやま とおる）様 他１人

     ザスパ群馬レディーススポーツクラブ

     GM 三科 真澄（みしな ますみ） 様 他選手数人

        前橋市長 小川 晶

４ 寄付内容  パルシステム群馬とザスパ群馬ルミナスが７月１９日に開催されたおおたラグ

        ビーフェスティバル会場で合同実施したフードドライブにより寄付された食

        品。

               本件に関するお問い合わせ先

               こども支援課 子育て給付係

          電 話  内線 ／ ８４−１２４３

               外線 ／ ０２７−２２０−５７０１